



Akit'in hedefinde hangi AKP'li var

11 Ağustos Cuma 2017 11:09



Hükümete yakın Yeni Akit gazetesinin hedefinde AKP'li Eyüp Belediyesi var.

Hükümete yakın Yeni Akit gazetesinin hedefinde AKP'li Eyüp Belediyesi var.

Yeni Akit, 9 Ağustos 2017 tarihli "Ak Partili Eyüp'te neler oluyor?" başlıklı haberinde, AKP'li Eyüp Belediyesi'nde basın danışmanlığı yapan **Ali Yiğit** ile Başkan Yardımcısı **Ahmet Turan Koçer**'in Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ı hedef aldığını ve sosyal medyada FETÖ'cülerin mesajlarını beğendiğini öne sürdü.

Yeni Akit, dünkü sürmanşetinde de AKP'li Eyüp Belediyesi'nden Ali Yiğit'i işaret ederek Cumhuriyet gazetesinin Yiğit'e destek verdiğini iddia etti. Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın'ın ise Akit'in hedef aldığı isimlere sahip çıktığı yine Akit'in haberinde yer aldı.

Yeni Akit, bugünkü "Yiğit'sen cevap ver" başlıklı sürmanşetinde de AKP'li Eyüp Belediyesi'ne danışman Ali Yiğit üzerinden yüklenmeyi sürdürdü.

İşte o gazeteler:

HALA EYÜP BELEDİYESİ'NDE GÖREV YAPAN BASIN DANIŞMANINA SORULAR...

'Yiğit'sen cevap ver

Kamuyu; TRT'den kovulunca kapığı Eyüp Belediyesi'ne atan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın miting yapmasına tepki gösteren, merhum Hasan Karakaya'nın vatan haini Can Dündar'ı eleştirdiği yazısı için nefret dolu ifadeler kullanan ve Sezgin Tanrıkulu'nun PKK'ya destek isteyen çağrısını beğenen Ali Yiğit'ten bu sorulara cevap vermesini bekliyoruz.

- 2015 seçimleri öncesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan için "Mitinglere inmez AK Parti'ye 3 puan kaybettirdi" dedin mi, demedin mi?
- CHP'nin PKK yanısır vekilli sözün "Teneke"yi "Silipide"ye dönüştürerek, PKK'ya destek istediği iddialarını beğendin mi, beğenmedin mi?
- Merhum Hasan Karakaya'nın, bugün FETÖ şüphelisi olan ve ihamet manşetleri- ni imza atan Firat Can Dündar ile ilgili yazısı için, nefret dolu hakaret içeren bir paylaşımda bulunduğunuz mu, bulunmadığınız mı?
- TRT'deki görevinden kendi isteğiyle mi ayrıldınız, yoksa kovulduğunuz mu? • HABER 914

Ali Yiğit, Bakan Danışmanlığı görevinde bulduğunuz sorulara...

19 Ocak 2018



Mescid-i Nebevi ilk olarak 1908 yılında Sultan 2. Abdülhamid Han tarafından ampullerle aydınlatılmış.

Mescid-i Nebevi'yi ilk Abdülhamid Han aydınlatmış

■ **TARİHÇİ** yazar Hacı Mehmet Özbek, Mescid-i Nebevi'nin, Osmanlı padişahı 2. Abdülhamid döneminde ziyaretçilere kolaylık sağlanması için ampulün icadından kısa süre sonra 1908'de elektrikle aydınlatılmaya başlandığını bildirdi. Osmanlı arşivlerinde, aydınlatmada kullanılan ilk ampullerden birinin orijinal fotoğrafını da yer aldığı öğrenildi. • 2016

AK Parti ilk günkü heyecanla yola devam

■ **AK PARTİ'NİN** 16'ncı kuruluş yıl dönümü vesilesi ile Akitte konuşan siyasetçiler, "Son yıllarda büyük gelişim ve değişim kaydeden ülkemizde AK Parti, birlik ve beraberliğin en güçlü temsilcisi olmaya ilk günkü heyecanla devam edecek" dediler. • 1216

YENİ **akit**

19 Ocak 2018

Filistin'de Siyonist zulüm sürüyor

ÖNCE ŞEHİT ETTİLER sonra evlerini yıktılar

İlgalsiz terör devleti iyice azıttı. Siyonist İsrail, Ramallah'ta daha önce şehit ettikleri Filistinlilerin evlerini buldozerlerle yerle bir etti.

■ **RAMALLAH'IN** batısında yer alan Deyr Ebu Meşal bölgesinde iş makineleriyle baskın yapan İsrail askerleri, daha önce İsrail ordusu tarafından açılan ateş sonucu şehit olan Usame Ata ve Bera İbrahim Saif'in ailesine ait evleri yıktı, pehit Adil Ankuş'un ailesine ait eve ise mühür vurdu. Caniler, tepki gösteren Filistinlilere ise mermi ve gazla müdahale ettiler. • HABER 706

THY'den Kudüs'e indirilmiş bilet

■ **CUMHURBAŞKANI** Erdoğan'ın "Herkes Kudüs'e gitmeli" çağrısına ve kamuoyundan gelen yoğun taleplere kulak veren THY, kancidleriyle anlaşma yapan acentelere Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan Kudüs'e gidip-dönüş bilet ücretinin 159 dolar olduğunu bildirdi. • HABER 6. SAYFADA

PKK'nın yıktığı 36 okulu DEVLET İHYA EDİYOR

■ **BÖLGE** halkının eğitimsiz kalmasını isteyen ve bu amaçla eğitim kurumlarını yakıp-yıkarak terör örgütü PKK'ya inat, devlet bütçesini yeniden ihya ediyor. Devlet, PKK'nın yakıp yıktığı 36 okulu yansına 57 proje için 246 milyon lira yatırım yaptı. Yeniden ihya edilen okullar yeni eğitim-öğretim dönemine yetiştirilecek. • HABER 187A

Kayım atanan belediyeden 479 bin TL tasarruf

■ KHK kapsamında Merin'in Akdeniz Belediyesi'ne başkanı vekilli olarak atanmış Kaymakam Muhtetin Pamuk, uyguladığı tasarruf tedbirleriyle belediyeye 7 ayda 479 bin lira tasarruf sağladı. • 187A

ÜLKEDEKİ OKULLARI KAPATTIRAN FAS BÜYÜKELÇİSİNİ HEDEF ALDILAR

FETÖ'DEN ELÇİYE ŞEYTANI KUMPAS

Fas'ta FETÖ'ye ait okulların kapatılması ve örgüt üyelerinin tasfiyesi konusunda önemli adımlar atan Büyükelçi Ethem Barkan Öz'ün, Pensilvanya tarafından hedefe konulduğu öğrenildi. MIT, FETÖ'nün Fas'taki militanların, büyükelçiyi görevden alırdıkları için şeytani bir plan yaptığını ortaya çıkardı.



Kuşatma altında 57 nikâh

Bir yandan Esed, bir yandan DEAŞ, diğer yandan PYD kuşatması altındaki idlib'de nesillerini devam ettirmek isteyen 57 çift dünya evine girdi.

■ **SURİYE'DE** yıllarca rejimin askeri kuşatması altında yaşadıkları sonra, idlib'e yürümek zorunda kalan Daraayya ilçesinden 57 çift, toplu nikâh töreniyle dünya evine girdi. Daraayya 57 çift, önceki akşam İHH ve çeşitli Suriyeli derneklerin destekleriyle yapılan organizasyonda evlendi. • HABER 2. SAYFADA

Kızlara özgü üniversite talebi

■ **İLİÇOK** Üniversitesi kız, sosyal medya üzerinden 'İslam'ın kızına kız üniversitesi' adı altında kampanya başlattı. Dini hassasiyeti olan kızlar, karma eğitim sisteminin dışına çıkarak, kızlara özgü üniversite açılmasını istiyor. • 1216

YENİ HABER VE DÜŞÜNCE PORTALI

fikiryat.com

■ **AKİTİN** ele geçirdiği ByLock belgelerine göre, büyükelçilik görev yapan bir FETÖ militanı, büyükelçiyi görevden alırdıkları için bilgi sızdırıyor. Fas'ta yayıyan "Hüseyin Tank" kod adlı örgüt abisi de kendisine bağlı militana, cep telefonunun bataryasını çıkarması, trenle Salé şehrine gidip buradaki kamera olmayan bir internet kafede e-posta hesabı açması, daha sonra bir başka kafeye gidip Dişçiler Bakanlığının İbraz hattına Fransızca iftiraların bulunduğu mektubu göndermesi talimatını veriyor.

■ **BÜYÜKELÇİNİN** HİZMET YETİŞEMİYORLUĞU

■ **BYLOCK** üzerinden gönderilen söz konusu mektupta, "Merhabalar, Fas Türk Büyükelçiliğinde hiç iyi şeyler olmuyor. Daha yeni bir arkadaşımız istifaya zorlandı. Büyükelçi Erkan bey çok çalakkan birisi. Onun performansına hiç birimiz yetişemiyoruz. Geç saatlere kadar özellikle akşam 6'dan sonra bir sürü iş bularak herkesi tutmaya çalışıyor" deniliyor. • HABER 1176

FETÖ'cüler Türkiye'ye yabancı pasaportla girip-çıkış

BABA BİZ GERÇEKTEN ŞEYTAN MIYIZ?

NİYEKİP

YAHU BUNDAKİ ŞEYTANLIK BİZDE YOK!

MANŞETLERİ

İYÜP'TE SKANDAL TIRMANIYOR CUMHURİYET AVUKATLARI OLDU



Cumhurbaşkanı Erdoğan karşıtı söylemleri ve teröre destek veren paylaşımlara beğenileri ortaya çıkan Ali Yığıt'ın, bugüne dek AK Parti yanlısı hiçbir habere imza atmadığı gibi, ihanet manşetleri ile bilinen Cumhuriyet gazetesi sahip çıktı.



Terör yanlısı paylaşımlar ve beğenilerde bulunduğu ve rahmetli Hasan Karakaya'ya hakaret ettiği ortaya çıkan Eyyüp Belediyesi Başkan Danışmanı Ali Yığıt'ın, Can Dündar'ın gazetesi Cumhuriyet'in sahip çıkması, kimsenin kimselerle tartıştığını gözet önüne serdi.

ANKARA STÜDYOMUZ FAALİYETE GEÇTİ



Akit TV Ankara, modern stüdyolarıyla hizmete girdi.

İnananların ekranı AKİT TV BÜYÜYÖR

MAZLUMLARIN sesi, inananların ekranı Akit TV, büyümeye devam ediyor. Ankara'da dev atılım yapan Akit TV, başkanın nabzını tutmak için ülkenin en modern stüdyolarından birini faaliyete soktu. Akit TV Ankara bürosunun başına ise tecrübeli gazeteci Fatih Dağistanlı geldi. HABER 107A



Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında toplantıya, Org. Hulusi Akar, Bakanlar Meriç Çuçoğlu ve Bülent Tüfenkci, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Ferihsen İbrahim Katan ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan da katıldı.

Çankaya Köşkü'nde GÜVENLİK ZİRVESİ

BAŞBAKAN Binali Yıldırım başkanlığında güvenlik toplantısı yapıldı. Çankaya Köşkü'nde, başta kapalı gerçekleştirilen ve yaklaşık 1,5 saat süren güvenlik zirvesinde, başta teröre mücadele olmak üzere, özellikle Afrin ve İdlib'teki gelişmelerin ele alındığı, K. Irak'ta PKK'ya yönelik operasyonlar ile FETÖ'yle mücadelede atılacak yeni adımların da masaya yatırıldığı öğrenildi. HABER 10 SAFFADA



177 bin lira satılan 1939'da CHP yönetimi tarafından açılışına başlatılan 15 liraya satıştan sonra yitirilen sanayi olarak kullanılan tarihi Müderris İbrahim Efendi Camii, 4 yıllık kalkınma planından sonra ikinci kez, cemaatine kavuşuyor.

CHP'nin sattığı cami cemaatine kavuşuyor

TEK parti döneminin bir ayı daha temizleniyor. Ardahan'da, 306 yıl önce kent merkezinde yapılan ve 78 yıl önce, CHP'nin tek parti zihniyeti döneminde açık artırmayla 15 liraya satılan, alan kişi tarafından sananlık olarak kullanılan tarihi cami, müftülüğün çalışmasıyla restore edilip ibadete hazır hale getirildi. HABER 17 SAFFADA

Bir ihanet toplantısı da Neybelliada'da HABER 9 SAFFADA

'AK Parti 16 yıldır istikrarın adı' HABER 11 SAFFADA

2 çocuğu PKK tarafından kaçıran Kürt annenin feryadı Allah da onları yakınsın

iki evladından biri kandırılıp dağa çıkarılan, diğeri ise yasadışı eylemlere buluşturulup cezaevine giren Remziye Akkoyun, çocuklarının akıbetini sormak için gittiği DBP binasında darp edildi. Acılı anne, "Onlar benim ciğerimi yaktı, Allah da onları yakınsın" diyerek feryat etti.

PKK, bombayı çocuğa attırmış

NİSAN ayında Van'ın Muradiye ilçesinde, AK Parti binasının yönelik gerçekleştirilen el bombası saldırısından, 13 yaşındaki bir çocuğa yapıldığı ortaya çıktı. Hakkında iddianame hazırlanan A.K. ifadesinde, PKK'yandays 3 kişinin eylemi gerçekleştirilmesi için kendisini tehdit ettiği söyledi. YDA



PKK tarafından kandırılan 2 evladının akıbetini sormak için DBP binasına giren Remziye Akkoyun kaynar çayla yakıldı.

ÜZERİNE KAYNAR ÇAY DÖKTÜLER

BİR oğlunun Demokratik Bölgeler Partileriyle kandırılarak dağa götürüldüğünü, diğer oğlunun ise yine partinin düzenlediği yasadışı eylemlere katıldığı için cezaevine girdiğini ifade eden Remziye Akkoyun, çocuklarının akıbetini sormak için partinin Diyarbakır'daki binasına gitti. Acılı anne Akkoyun ile partiler arasında çıkan tartışma sırasında, parti binasındaki bir kişi, Akkoyun'un üzerine demlikle kaynar çay döktü.

GÜN YÜZÜ GÖRMESİNLER

YAŞANAN arbede sırasında baygınlaşan ve polislere hastaneye kaldırılan Kürt anne, "Evlatlarını için geçen yıl 5 defa, bu yıl ise 7 defa DBP'ye gittim. Evlatlarını benden alırlar gün yüzü görmesin. Nasıl ki benim ciğerimi yaktılar ve iki oğlunun geleceğine sebep oldu. Allah da onları yakınsın. Gözümde uyku girmiyor. Her gün pencerenin kenarına geçip, çocuklarının gelmesini bekliyorum." dedi. HABER 8 SAFFADA



IHH'dan Suriye'ye 7 ayda 2 bin 260 yardım TIR'ı

IHH Hatay Ofisi Medya Sorumlusu Selim Tosun, 7 ay içerisinde Suriyeli ailelere 2 bin 260 TIR dolusu yardım ulaştıklarını açıkladı. Suriye'ye, su, hijyen paketleri, gıda, battaniye ve en değerli malzemeler gönderdiklerini belirten Tosun, ihtiyaç sahibi ailelerin bu yardım TIR'larıyla biraz olsun nefes aldıklarını söyledi. HABER 20'DE

FETÖ SANIĞI HARMANCIK'TAN 'EŞKLEK' SAVUNMASI İŞGALCI İSRAİL'İN FİLİSTİN'E ZULMÜ DEVAM EDİYOR



YENİ HABER VE DÜŞÜNCE PORTALI fikriyat.com

Hüseyin ÖZTÜRK Hacı Batın Özüdeği Engel Bolz

A. DİLİPAK Gelecek dün de kati cancağuzum

A. HANANSAĞANCI Emin melekleri bir defa dağda indirdi

Ahmet YAROL Filistin'i İsraili destledi

AK Partili Eyüp'te neler oluyor?



Eyüp Belediyesi'nde Basın Danışmanlığı yapan Ali Yiğit ile Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Turan Koçer'in Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hedef alıp, firarı FETÖ'cülerin paylaşımını beğenmesi, "Eyüp Belediyesi'nde neler oluyor?" sorularına yol açtı.

TRT'DEN KOVULUNCA KAPALI EYÜP'E ATTI

FETÖ İLE MÜCADELE EDECEK OLANA BAK!

■ CUMHURBAŞKANI Erdoğan'ın düzenlediği mitinglerle AK Parti'nin oylarını yüzde 3 oranında düşürdüğü savunan Ali Yiğit'in TRT'den kovulduktan sonra Eyüp Belediyesi'nde görevlendirildiği saptandı. Erdoğan kararı Yiğit'in, PKK yanlı milletvekili Sezgin Tanrıkulu'nun twitter'dan yaptığı terör yanlı paylaşım beğenmesi de dikkatlerden kaçmadı.

■ EYÜP'TE FETÖ ile mücadele komisyonunun başına getirilen Ahmet Turan Koçer'in ise, "Başcalan" adlı karıncaık hesap ile firarı Önder Arıbaş ve Emine Uluoğlu isimlerinin paylaşımını beğenmesi, Cüneyt Özdemir'in "Hürüz hürsür, Nokta." şeklindeki twiti ile "Çapıfıade" isimli hesabın paylaşımına da kayıtsız kalmadığı ortaya çıktı. -HABER 17'DE

SİYASETTE BÖYLE YÜKSELDİLER



Vekillığın yolu İMRAL'DAN GEÇİYOR!

■ TERÖR örgütü PKK'nın elebaşı Abdullah Öcalan'ın avukatlık yapan birçok ismin daha sonra vekil olduğu belirlendi. Ömür boyu ağırlaştırılmış hapis cezasına İmralkıda çeken Öcalan'ın avukatlığını yapan Osman Baydemir, Selahattin Demirtaş, Bengi Yıldız, Hacı Kaplan ve Sezgin Tanrıkulu gibi isimlerin vekil olup hızla yükseldikleri tespit edildi. • 11'DE



ABD'den YPG'ye 112 TIR silah daha

ABD'nin, DEAŞ ile mücadele maskesi altında terör örgütü YPG'ye yaptığı askeri yardımlar devam ediyor.

SEVKİYAT 1000 TIR'I GEÇTİ

■ ÖNCEKİ gece 112 TIR daha, Rakka'nın kuzeyindeki örgüt unsurlarına gönderildi. Son sevkiyatın yapıldığı konvoyda, ABD ordusunun kullandığı yüksek hareket kabiliyetli zırhlı "Hummer"lar, yakıt tankierleri ve orta büyüklükte araçların bulunması dikkati çekti. ABD, S. Hazeran'dan yana YPG'ye gönderdiği TIR sayısı 1000'i aştı. -HABER 17'DE

Müslim'in hedefi "Federal Suriye"

■ PYD Başkanı Salih Müslim, Suriye'yi parçalara bölerek Federal Suriye'nin oluşmasını sağlamak için çabalarını açıkça itiraf etti. Müslim, Alman haber ajansı DPA'ya yaptığı açıklamada, "Federal Suriye için bizim açık projemiz var. Kim kiminle anlaşır, bizim için önemli değil" dedi. -17'DE

KATİL ESED, TEMMUZ'DA 244 VARİL BOMBASI KULLANDI

■ HABER 17, SAFFADA AKDENİZ'DE 14 BİN 619 MÜLTECİ HAYATINI KAYBETTİ

■ HABER 20, SAFFADA



AK PARTİ'DE 16. YIL COŞKUSU

■ 14 AĞUSTOS 2001 tarihinde kurulan AK Parti, kuruluş yıldönümünü Ankara Sincanlıki Hanıklar Diyar'ında düzenleyeceği etkinliklerle kutlayacak. Etkinlikte partinin 16 yıllık hikayesi ve Erdoğan'ın siyasi hayatı anlatılacak. • 12'DE

MIT'İN DEŞİFRE ETTİĞİ GÜLEN'E AİT SON EMİRLERE AKİT ULAŞTI

25 MADDELİK SON TALİMAT

15 Temmuz ihaneti sonrası yetkili birimlerin başlattığı operasyonlar sonucu köşeye sıkışan FETÖ elebaşı Gülen'in, sözde il imarlarına 25 maddelik bir talimat gönderdiği ortaya çıktı. Pensilvanya'da hazırlanan talimatta, örgüt militanlarından tedbirleri en üst düzeye çıkarmaları isteniyor.

BU DEFA 5.1 İLE SARSILDI



Bodrum beşik gibi sallanıyor

■ MUĞLA'NIN Bodrum ilçesi, 21 Temmuz'da meydana gelen 6.5 büyüklüğündeki depremin ardından dün saat 10.43'te deprem panziri yaşadı. Depremin büyüklüğü Kandilli tarafından 5.1, AFAD tarafından ise 4.9 olarak açıklandı. • 15. SAFFADA

İSTE GÜLEN'İN Ö TALİMATLARI

■ **MIT**, darbe üstüne darbe yiyen Fetullahçı Terör Örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in Türkiye'deki militanlarına gönderdiği, toplantılarda alınacak tedbirlerle ilişkin 25 maddelik talimat metnini ele geçirdi. Akİt'in ulaştığı talimat metninde, örgüt militanlarından bir müddet işleme çalışmalarına ara vermeleri ve devlet kurumlarından çıkışları bilgileri 1 Mart'a kadar üst ağabeylerine iletmemeleri isteniyor.

■ **TEDBİRİ** 16 ya, hız 32'ye katılmaları" başlıklı metinde şu talimatlar yer alıyor: • Toplantı yerini eşinize dahi bildirmeyin. • Aynı adreste 6-7 hat sinyal vermemeli. • Toplantıdan önce fiziki takip var mı kontrol edin. • Görüşmelere araçsız gidin. Araçlı giderseniz de 700 metre uzağa park edin. • Kamera sistemi olan yerleri tercih etmeyin. • Toplantılarınızın yerini sık sık değiştirin. • Toplantılar 8 kişiyi geçmesin. • Ağız birliği olmasına dikkat edin... • 17'DE



İşitme engellilere UMRE ÖDÜLÜ

■ **UMRE** için son talimatın çıktığı bildirildi. Diyanet, "Umre Ödüllü Dini Bilgiler Yarışması"nda dereceye girecek 100 engelliyi ücretsiz umreye götürecektir.

■ **DIYANET** İşleri Başkanlığı Dini Hizmetleri Genel Müdürlüğü Engelli Koordinatörü Ömer Aydın, bu yıl 81 ilde "Dini bilgiler yarışması" düzenleyeceklerini, dereceye giren 100 işitme engellinin hiçbir ücret ödemesinden umreye gitme hakkı elde edeceğini söyledi. • 2'DE



FETÖ'cü hainler Türkiye'yi ABD'den de dinlemiş

■ **A. DİLİPAK** FETÖ bir CIA projesidir

■ **A. KARAHANSAĞIĞI** Hasan Cemal'in FG plakalı aracı



Diyadin Mahallesi Vigna Çalkantı No: 18A/2 Trabzon/Burdur
Tel: 0224 361 61 62 Fax: 0224 220 23 76

Yeni Akit Gazetesi

Eyüp Belediyesi

AKP

Arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



